



Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum

11 juni 2024

Paragraf

§ 7

Diarienummer KFN-2022/36.690

Strukturprogram för fritidsgårdar i Huddinge kommun

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner ”Strukturprogram för fritidsgårdar i Huddinge kommun” i enlighet med bilaga 1 till kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteutlåtande daterat den 21 maj 2024.

Sammanfattning

I Huddinge kommuns Lokalresursplan 2024 gavs kultur- och fritidsnämnden uppdraget att ta fram ett strukturprogram för fritidsgårdar. Strukturprogrammet ska definiera vilket mått av kommunal service som ska levereras till kommuninvånarna och applicera det på kartan utifrån befintlig och planerad framtida samhällsstruktur. För att genomföra uppdraget har kultur- och fritidsförvaltningen tagit fram ett förslag till strukturprogram för fritidsgårdar i kommunen. Strukturprogrammet anger en riktning för att utveckla och organisera utbudet av fritidsgårdar i Huddinge kommun. I strukturprogrammet och dess bilagor beskrivs verksamheten vid befintliga fritidsgårdar, samt ambitioner och inriktning framåt. I programmet föreslås tre prioriterade områden för utveckling av verksamheten med syfte att nå fler besökare. Programmet innehåller också ett resonemang om besöksvolym och geografisk spridning av fritidsgårdar.

Kultur- och fritidsförvaltningens bedömning är att strukturprogrammet visar på en tydlig riktning och en hög ambitionsnivå för fritidsgårdar där fler ungdomar i kommunen erbjuds möjlighet till meningsfull fritid. Förvaltningen anser att förslaget kommer att ge bättre möjligheter för kommunens barn och unga till stimulerande aktiviteter och trygga mötesplatser.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår, utifrån ovan beskriven bedömning, nämnden att godkänna strukturprogrammet.

Överläggning

Vid ärendet yttrar sig Eeva Laine (S), Anna Bredin (M), Niclas Kjäll (HP), Peter Borovszky (SD) Richard Rönnklint (KD), Niklas Engberg (L), Gustaf Nyberg (MP), Mikael Hagström (S) Victor Sund (C) Robert Forsman (V), Ishmael Kargbo (S) Pia Hellstrand (C) Stefan Lindbom (S) och Marcus Jillehed (DP) samt Anja Dahlstedt, Jordanos Kiflemariam, verksamhetschef ungdom, kultur- och fritidsdirektör, Anna Sillén, verksamhetsanalytiker,

Mötet ajourneras 20.09. Mötet återupptas 20.21

Ordförande ställer att behandla huvudförslaget som en helhet mot yrkande om uppdelad besluts mening, i syfte att dela på godkännande av underlag och konsekvenser av beslutet.

Ordförande finner bifall för att behandla huvudförslaget som en helhet.

Ordförande ställer yrkande om återremiss mot yrkande om att fatta beslut på sittande möte. Ordförande finner bifall för att fatta beslut på sittande möte.



Huvudförslaget ställs mot avslag. Ordförande finner bifall för huvudförslaget.

Propositioner

Gustaf Nyberg (MP) yrkar bifall till huvudförslaget.

Mikael Hagström (S) yrkar bifall till huvudförslaget.

Victor Sund (C) yrkar bifall till huvudförslaget.

Anna Bredin (M) yrkar att mötet ajourneras.

Anna Bredin (M) yrkar i första hand en uppdelning av beslutsmeningen med syfte av att dela på godkännande av underlag och konsekvenser av beslutet.

Anna Bredin (M) yrkar i andra hand på återremiss i syfte att förtydliga konsekvenserna förslaget samt motiveringen till utformningen av behovskriterierna i analysmodellen.

Eeva Laine (S) yrkar att beslut fattas på sittande sammanträde.

Peter Borovszky (SD) yrkar bifall till återremiss.

Reservationer

Anna Bredin (M) anmäler att moderaterna reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss, se bilaga till detta protokoll.

Richard Rönnklint (KD) reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss, se bilaga till detta protokoll.

Niklas Engberg (L) reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss, se bilaga till detta protokoll.

Marcus Jillehed (HP) reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss, se bilaga till detta protokoll.

Peter Borovszky (SD) reserverar sig till förmån för yrkande om återremiss.

Protokollsanteckningar

Robert Forsman (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen

Kommunikationsavdelningen för publikation av styrdokument på huddinge.se